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استفاده ابزاری از عادل فردوسی پور؟
نام عادل فردوسی پور، مجری محبوب و مشهور صداوسیما، 
این روزها دوباره در رسانه ها و فضای مجازی مطرح شده است. 
این بار نه گزارش های خاطره انگیز او از مستطیل سبز و نه یکی 
از آن تکیه کلام های معروفش، بلکه «میهن پرستی» عادل مورد 
تجلیل قرار گرفته است. موافق و مخالف از صحبت های جدیدی 
که عادل فردوسی پور در جمع فارغ التحصیلان دانشگاه شریف به 
زبان آورده به وجد آمده اند. عادل نظرش را خیلی شفاف درباره 
موضوع مهاجرت از ایران بیان کرده و گفته که هر مهاجری، 
شبیه به خنجری است که بر قلبش می نشیند: «همیشه یکی از 
حسرت  ها، افسوس  ها و ناراحتی  هایم رفتن بچه  ها به خارج است. 
هر یک نفری که از ایران خارج می  شود و می  رود انگار یک خنجر 
به قلب من زده می  شود و خیلی ناراحت می  شوم. ای کاش برای 
نخبه   های ما فضای فعالیت مهیا بشود. می  دانم خیلی سخت 
است، می  دانم هیچ فرش قرمزی برای هیچ کدام از ما هیچ وقت 
پهن نشده، باید کلی موانع را پشت سر بگذارید، کلی تلاش کنید، 
کلی کوشش کنید تا به آنچه استحقاقش را دارید برسید. شاید 
در این مسیر آدم هایی که در قواره شما نیستند، بالادست شما 

باشند؛ اما مطمئنم شما با استعداد و نبوغ تان می  توانید راه تان 
را پیدا کنید. من کاملا درک می کنم که شرایط بسیار سخت است. 
شرایط برای کار و پیداکردن جایگاه مد نظرتان خیلی سخت 
است و کسانی در این شرایط، رفتن را انتخاب می  کنند. من کاملا 
آنهایی را که تصمیم می  گیرند مسیر زندگی  شان را جور دیگری 
دنبال کنند، درک می کنم و به آنها کاملا احترام می  گذارم. آنها 
هم خیلی سختی می کشند. هر کسی از اینجا برود دیگری بودن 
را باید احساس کند و خاک و خانواده و فرهنگ و کشور خودش 
را از دست می  دهد. امیدوارم آنهایی که می  روند همیشه نام 
ایران برای شان مهم باشد. آنها می  توانند نام ایران را پرآوازه کنند؛ 
همان طورکه خیلی از عزیزان خارج از ایران مایه افتخار مملکت 
هستند. امیدوارم همه ما در کنار هم موانع را پشت سر بگذاریم 
و مسیر کشور را به سمت بهبود جلو ببریم و با تمام این موانع و 
مشکلاتی که پیش پای مان می گذارند، بجنگیم. من خیلی موانع 
را پشت سر گذاشتم، از کار کوچک و گزارش تنیس شروع کردم و 
پله پله رفتم بالا و هیچ وقت ناامید نشدم. شما هم در هر مسیری 

که دارید می  توانید موانع را پشت سر بگذارید».

این اولین بار نیست که عادل فردوسی پور عِرق ملی اش را 
نشان می دهد و مخالفتش با مهاجرت از ایران را بیان می کند. 
او پیش تر در جمع همین نخبگان دانشجویی هم با التماس 
خواسته بود که کسی ایران را ترک نکند و به فکر مهاجرت نیفتد. 
عادل قبلا در یک ویدئوی کوتاه که به مناسبت دریافت جایزه 
دستاورد فارغ التحصیلان در مراسم آنلاین انجمن دانشگاه شریف 
پخش شده بود، گفته بود: «من همیشه سر کلاس هایم به بچه ها 
می گفتم آقا، خانم، مملکت را ترک نکنید... بمانید، تلاش کنید و 
بجنگید تا مملکت مان را بسازیم... بهمن ۹۷ که ترم جدید شروع 
شد، من این موضوع را مطرح کردم و کلی جر و بحث با بچه ها 
داشتم که بمانید و حداقل اگر از ایران می روید، برگردید و آنجا 
ماندگار نشوید... . اسفند ۹۷ من را به آن شکل عجیب و غریب 
و بدون هیچ توضیحی از شبکه کنار گذاشتند، بدون هیچ دلیل 
موجهی من را کنار گذاشتند. عید شد و اولین کلاس چهاردهم، 
پانزدهم فروردین بود، بچه ها گفتند استاد شما که می گفتید بمانید 
و مملکت را بسازید، شمایی که ماندی بیست و چند سال کار 
کردی؛ ۲۰ سال برنامه داشتی چه شد؟ پس الان حرفتان چیست؟ 

و راستش را بخواهید آن لحظه ها چیزی نداشتم بگویم. امیدوارم 
بستری فراهم شود تا همه کسانی که میهن شان را دوست دارند، 
بتوانند در حوزه ای که دوست دارند کار و فعالیت کنند». بعد از 
آن، عادل در مراسم رونمایی یکی از کتاب هایش دوباره در واکنش 
به مهاجرت از ایران گفت: «برای کسانی که تصمیم گرفتند به هر 
دلیلی بروند خارج از کشور فعالیت کنند، احترام قائل هستم و 
تصمیم شان برای من محترم است؛ ولی من خودم همیشه عِرق 
وحشتناکی به کشورم داشتم و دارم و تلاشم همیشه این بوده که 

تا جایی که امکان دارد در وطنم کار کنم».
برخلاف دفعات قبلی که اتفاقا تعددش زیاد است، این بار، 
صحبت های جدید عادل فردوسی پور درباره مهاجرت نکردن از 
ایران، با واکنش یکی از معاونان وزارت ورزش همراه شده و او 
از وطن پرستی نجیبانه عادل تشکر کرده است. وحید یامین پور، 
معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، در صفحه توییتر خود 
با اشاره به سخنرانی عادل فردوسی پور در مراسم فارغ التحصیلان 
دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف، نوشته است: «به سهم 
خودم از فردوسی پور ممنونم به خاطر این وطن دوستی نجیبانه 

در این شرایط سخت».
نکته اما همین جاست؛ صحبت های عادل که چیز جدیدی 
نیست و پیش تر مکررا از زبان او شنیده شده؛ ولی چرا در این 
موقعیت ناگهان یکی از افراد حاضر در بدنه وزارت ورزش، از 
عادل فردوسی پور بابت این صحبت ها تشکر می کند؟ آیا عادل 
به واسطه جایگاهی که در بین مردم دارد، قرار است تبدیل به 

ابزاری برای اهمال احتمالی مسئولان در کوچ نخبه ها شود؟
هنوز زمان زیادی از پناهندگی یکتا جمالی و مهاجرت پریسا 
جهانفکریان از ایران نمی گذرد؛ نقد درباره خروج آنها و تمجید 
از عادل فردوسی پور برای اظهارات نجیبانه وطن پرستی، به اندازه 
کافی بیانگر تناقض است. از این مورد گذشته، چرا برای همین 
عادل فردوسی پور نجیب، یک بام و دو هوای عجیبی صورت 
می گیرد. مسئولان کنونی به واسطه محبوبیت عادل فردوسی پور، 
پشت او سنگر گرفته اند؛ ولی عجیب آنکه برای بازگشتش به 
تلویزیون تلاشی درخور، دست کم تلاشی که در رسانه ها مطرح 
شده باشد، نمی کنند. فردوسی پور مدت هاست از سوی یک جریان 
خاص از کار در تلویزیون به عنوان مجری کنار گذاشته شده و 
کارش را فقط به ساخت برنامه ای که مرتبط با فوتبال خارجی 
است، محدود کرده اند. این اتفاق در حالی رخ داده که حتی مانع 
از فعالیت او بر بستر برنامه های اینترنتی شده و مجوز برنامه اش 
را هم لغو کرده اند. مدیران شبکه سه در اظهارات رسمی عادل 
فردوسی پور را از «مدار» خارج شده توصیف کرده و جریان 
رسانه ای نزدیک به همین افراد، بارها تلاش کرده شایعه مهاجرت 
عادل فردوسی پور را مطرح کند. آنها از «خائن» نامیدن عادل 
هم هراس نداشته و زمانی که این مجری اسیر کم لطفی شبکه 
سه شده و قرار بود فینال لیگ قهرمانان آسیا را برای اینستاگرام 
AFC گزارش کند، او را وطن فروش و خائن نامیدند. اینها قطعات 
پازل عجیبی است که نمی گذارد مخاطب به سادگی بپذیرد که 
نگاه جریان حاکم به عادل فردوسی پور متفاوت شده است. آنها 
عادل را تا زمانی نجیب و میهن پرست می دانند که به واسطه 
اظهاراتش، از شدت انتقادات موجود به مسئولان برای افزایش 

مهاجرت نخبگان ایرانی بکاهد.

چهارشنبه
۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۲۸۱

ادعای عجیب احسان حدادی در  ۳۷ سالگی
«اولین مسابقه ام قهرمانی کشور در خرم آباد است و 
پیش بینی ام این است که حدود ۶۲ متر رکورد داشته باشم». این 
چند کلمه بخشی از صحبت های احسان حدادی، قهرمان پرتاب 
وزنه ایران در پنجم اردیبهشت است. او آن روزها پایش را در یک 
کفش کرده بود که هر طور شده به آمریکا برود تا برای کسب 
پنجمین طلای بازی های آسیایی مهیا شود؛ اما کارشناسان این 
سفر را زیاده روی توصیف می ردند و می گفتند نیازی به این همه 
هزینه برای کسب یک مدال در آسیا که بدون سفر به آمریکا هم 
به دست می آید، نیست؛ اما احسان حدادی اعتقاد داشت ورزشکار 
خاصی است و باید مورد توجه قرار بگیرد. او عملکرد ضعیفی 
در آخرین دوره از بازی های المپیک داشت؛ ولی گفت که به 
واسطه احترام گذاشتن به المپیک به توکیو رفته؛ آن هم در حالی که 
می دانسته چندان آماده نیست. حدادی چندان هم آماده نبود؛ 
چون نتیجه بسیار ضعیفی گرفت. البته او قبل از المپیک هم به 
آمریکا رفت تا تمرین کند و حتی هزینه زیادی برای انجام عمل خار 
پاشنه اش در آلمان صورت گرفت که عملی ساده بود و در ایران 
هم امکان پذیر. او در همین دوره هم سفر به آمریکا را مورد نیاز 
دانست و گفت که برای آمادگی در رقابت های آسیایی ضعف هایی 

دارد که باید با مربی اش روی برطرف کردن آنها در آمریکا کار کند. 
نزدیک به ۲۰ روز بعد از آنکه حدادی مدعی شده بود کارش در 
رقابت های قهرمانی ایران را با ۶۲ متر شروع می کند، با ثبت رکورد 
۵۹.۸۱ متر در جایگاه نخست قرار گرفت؛ واضح است که اختلاف 
چند متری با ادعای مطروحه به خوبی بیانگر اوضاع فنی این 
ورزشکار ۳۷ ساله است که ظاهرا بیشتر «هزینه» ها در دوومیدانی 
برای او می شود. حدادی حالا دوباره ناراحت است و آنهایی را که 
این ورزشکار را عاشق رفتن به آمریکا دانسته اند، مورد انتقاد قرار 
داده و گفته آمریکایی ها همین حالا هم برای داشتن من «له له» 
می زنند. حدادی در صحبت هایی که روز گذشته ایسنا به نقل از 
او منتشر کرده، درمورد انتقادات از سفر مجددش به آمریکا ادعای 
عجیبی کرده و گفته است: «دو مسابقه در آمریکا در پیش دارم. 
گفتند فیل من هوس آمریکا کرده است. عاشق کشورم هستم، اگر 
قرار بود بروم در همین سن هم آمریکایی ها له له می زنند؛ چون 
عاشق دوومیدانی هستند و می خواهند سوء استفاده کنند. آمریکا 
من را حلوا حلوا می کنند. بارها پیشنهاد دادند؛ ولی قبول نکردم. از 
سال ۲۰۰۸ فقط ۲۰ میلیون دلار ضرر از تبلیغات داشتم؛ چون ایران 

تحریم بوده است. عاشق ایران هستم».

واکنش امام جمعه کرج  به گزارش  «شرق»
بسم االله الرحمن الرحیم

مدیر مسئول محترم روزنامه شرق؛ با سلام
احتراما پیرو انتشار گزارشی با عنوان «ائمه جمعه و سخنان تلخ 
و شیرین» در تاریخ ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ که پیرامون حضور بانوان در 
ورزشگاه ها بوده و با مطالبی تقطیع شده و جهت دار درصدد تخطئه 
ائمه جمعه برآمده ، توضیحات ذیل الذکر جهت درج در آن روزنامه 
ارائه می گردد. مقتضی است به موجب قانون مطبوعات نسبت به 

درج موارد معنونه اقدام فرمایید.
۱- سخنان نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج 
نسبت به حضور بانوان مکرمه در ورزشگاه ها ناظر بر حفظ کرامت 
و جایگاه رفیع بانوان در اماکن ورزشی بوده و برخلاف تحلیل آن 

روزنامه نگاهی اثباتی بر این سخنان حاکم می باشد.
آیت االله حسینی همدانی با تأکید بر اینکه حرف و طرح کلی ما 
و آنچه از منابع دینی و روایی ما به دست می آید، این است که 
حضور بانوان در اجتماع باید کریمانه باشد چه در ورزشگاه و چه در 
محیط های تفریحی و هر اجتماع دیگری که باشد، به ریاست محترم 
جمهوری تأکید داشته اند که سریعا و عاجلا امکانات و تجهیزات 
مناسب صیانتی، امنیتی و حتی بهداشتی و تدابیر فرهنگی را برای 

حضور امن و کریمانه بانوان در اماکنی که جمعی و اجتماعی است 
فراهم کنند تا شاهد سوءاستفاده خناسان نباشیم.

یقینا این سخنان و نگاه ایشان نه تنها در نفی حضور بانوان در 
ورزشگاه ها نیست؛ بلکه حضور این قشر اثر گذار جامعه در اماکن 
ورزشی را با حفظ اصل کرامت مورد تأیید و تأکید قرار داده و این 

مهم متأثر از نگاه جامع اسلامی به بانوان می باشد.
۲- در گزارش منتشره، تصویر آیت االله حسینی همدانی در تقدیر 
از بانویی ورزشکار درج گردیده و انتهای مطلب موصوف، به گونه ای 
تقریر شده که تقدیر صورت گرفته در تناقض با دیدگاه های ایشان 
می باشد. در حالی که اقدام امام جمعه محترم کرج گویای نوع 
نگاه ایشان در مقوله ورزش بانوان و تکریم بانوان بوده و تناقض 
نوشتاری نگارنده گزارش را آشکار می سازد و متن تقدیر و تشکر 
از بانوی ورزشکار که در آن به حضور مقتدرانه در نقش آفرینی 
عرصه های بین المللی و دریافت اولین مدال قهرمانی یک بانوی 
ایرانی در مسابقات المپیک که با رعایت شئونات اسلامی، درایت 
یک زن نجیب و فهیم میهن اسلامی، اشاره شده مؤید تفکر بسیط 
آیت االله حسینی نسبت به حضور بانوان در عرصه های اجتماعی و 

ورزشی می باشد.

اخبار  برگزیده

مجیدی مانند  پورحیدری
وقتی پرسپولیس به عدد ۶  نرسید

استقلال برای دومین بار توانست پرسپولیس را در آخرین گام 
برای رسیدن به ششمین قهرمانی متوالی ناکام بگذارد. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، استقلال و هوادارانش تمام تلاش خود را به کار گرفتند 
تا از خلق یک نماد شش دیگر توسط پرسپولیسی ها، به عنوان 
سمبل قهرمانی های متوالی، جلوگیری کنند. حدود نیم قرن پیش 
پرسپولیس در دربی تهران توانست نتیجه ای تاریخی را رقم بزند و 
با شش گل استقلال را شکست دهد. از آن پس عدد شش به نماد 
سرخ پوشان و مهم ترین کری خوانی هوادارانش برای رقیب بدل شد.
سرخ پوشان پایتخت در این فصل هم عزم خود را برای کسب 
عنوان قهرمانی جزم کرده بودند تا باز هم نماد شش را برجسته 
کنند و برتری بی چون و چرای خود را نه فقط با زدن شش گل در 
یک بازی که با قهرمانی در طول شش فصل متوالی، به رخ رقبا 
بکشند؛ اتفاقی که رخ نداد و تیم مجیدی با فتح لیگ برتر مانع این 
اتفاق نادر شد. این نخستین بار نیست که پرسپولیس طی پنج سال 
توانسته حرف اول را در رقابت های باشگاهی بزند و حاکم بی چون و 
چرای فوتبال ایران باشد؛ اما آنها هرگز نتوانسته اند عدد قهرمانی های 
متوالی خود را به شش برسانند و تنها یک گام کم آوردند تا نتوانند 
این رکورد تاریخی را در کارنامه خود ثبت کنند. در ادامه نگاهی به 
دو مقطع مربوط به پنج قهرمانی متوالی سرخ پوشان در رقابت های 

باشگاهی خواهیم داشت.
جام باشگاه های تهران  ۱۳۷۰

پس از عملکرد ضعیف سرخ پوشان در سال ۱۳۶۴ که در مرحله 
گروهی در جایگاه پنجم ایستاد و از صعود به نیمه نهایی بازماند، 
دوران درخشش این تیم با علی پروین آغاز شد و در پنج فصل بعدی 
عملکردی رؤیایی داشت و همواره عنوان قهرمان جام باشگاه های 
تهران را به خود اختصاص داد. سال ۱۳۷۰ تیم علی پروین فرصت 
داشت تا پس از پنج قهرمانی متوالی در جام باشگاه های تهران، به 
ششمین عنوان هم دست یافته و نماد شش را بار دیگر برای استقلال 
و البته سایر رقبا برجسته کند اما شاگردان زنده یاد منصور پورحیدری 
تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا مانع از تحقق این امر شوند. 
پرسپولیس با یک امتیاز کمتر در حالی به آخرین بازی فصل رسید که 
برای دبل هت تریک در قهرمانی، تنها به برد در این بازی نیاز داشت 
اما استقلال که فصل را بدون شکست پشت سر گذاشته بود، در این 
بازی به تساوی بدون گل دست یافت تا آسمان فوتبال تهران پس از 

پنج سال بار دیگر رنگ آبی به خود بگیرد.
لیگ   بیست و یکم

در این چند فصل مربیان مختلفی به استقلال آمدند اما هیچ یک 
نتوانستند سد محکمی در برابر موفقیت های پرسپولیس باشند؛ 
از شفر آلمانی و استراماچونی تا علیرضا منصوریان و محمود 
فکری. در این میان فرهاد مجیدی هم چند نوبت از میانه های 
فصل به عنوان مربی هدایت این تیم را بر عهده گرفت اما تا پیش 
از فصل جاری، هیچ گاه از ابتدای رقابت ها سکان هدایت تیم 
محبوبش را عهده دار نبود؛ اما فرهاد مجیدی در این فصل از همان 
ابتدا مسئولیت فنی استقلال را بر عهده داشت تا مأموریت دشوار 
آبی ها را به سرانجام برساند. مأموریت فرهاد پایان دادن به ۹ سال 
انتظار هواداران بود که برای نخستین بار شاهد قهرمانی تیمشان 
بدون امیر قلعه نویی بودند و از همه مهم تر، قهرمانی استقلال 
در این فصل باعث شد رقیب دیرینه از دستیابی به دبل هت تریک 

قهرمانی باز بماند.

خروج آقای فیلسوف از  پرسپولیس؟
به گزارش فرارو، ازدست رفتن شانس قهرمانی پرسپولیس در 
لیگ برتر عواقب سنگینی برای کادر فنی این باشگاه داشته است. 
از زمانی که مشخص شده پرسپولیس شانسی برای قهرمانی ندارد 
شایعه قطع همکاری با یحیی گل محمدی بیشتر و بیشتر شده است. 
با وجود این، یحیی با پرسپولیس هنوز دو فصل دیگر قرارداد دارد 
و آن طورکه از شواهد پیداست سیاست این باشگاه حمایت از این 
سرمربی است. حالا اگرچه ابهام درباره وضعیت یحیی در پرسپولیس 
وجود دارد، ولی به نظر می رسد کار برای دستیاران او به ویژه حمید 
مطهری بسیار دشوار شده است. او که به واسطه به کاربردن جملات 
به ظاهر فلسفی در کنفرانس های خبری و مصاحبه ها به منتقدان 
پرسپولیس تاخته است، دایره اختیاراتش در باشگاه محدود خواهد 
شد. از ظواهر امر پیداست که باشگاه پرسپولیس در صورت همکاری 
با یحیی گل محمدی، دستیاران او را تغییر خواهد داد و شاید یکی دو 
مربی خارجی را به کادر اضافه کند. واضح است که اگر چنین شود 
حمید مطهری یا از پرسپولیس جدا می شود یا اینکه دیگر دستیار اول 

یحیی نخواهد بود.

 برگ سبز  موتور  سیکلت  وگو   رنگ سفید
  مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۱ _ ۷۵۹۴۸

 و شماره موتور AG4LF1018743 و شماره شاسی 
N2G***110W9512080 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   پوران فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه ۱۱۴۲۸ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی رشته علمی 

 کاربردی معماری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره
 ۳۰۹۱۴ / ۰۱۱ _ ۰۸ / ۱۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب  به 

نشانی تهران ، خیابان کریم خان زند ، خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش آذر شهر، 
پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

سند کمپانی  خودرو  جک  S5-AT  رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۴۳۳ ب ۷۶ 
 HFC4GA31DL0001537 و شماره موتور  

و شماره شاسی NAKSH7325LBI79727  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند مظفر به 
شماره شناسنامه ۹۳۶۷۰ صادره از تبریز در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مهندسی هسته ای _ پرتو پزشکی  صادره از واحد دانشگاهی 

علوم و تحقیقات با شماره ۶۲۸۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات  به نشانی تهران ، بلوار سیمون بولیوار ، پونک ، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی موتور  سیکلت  آپاچی  رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۳۱ _ ۷۷۶۳۳ 

و شماره موتور 0E6FF2136031 و شماره شاسی 
N2G***180P9425534 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  کیا  اسپورتیج  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۲۰۱۳ به شماره پلاک ۱۲۱۵۴ و شماره موتور

  G4KDCH392035 و شماره شاسی
  KNAPC811BD7427971 به نام رضا احمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

با عنایت به صدور دادنامه با شماره نامه ۱۴۰۱۹۱۹۹۰۰۰۰۸۶۶۲۶۲ مورخ ۲۰ / ۰۱ / ۱۴۰۱ 
شعبه اجرای احکام مدنی پردیس و دستور قاضی مبنی بر رد مال و انتقال یک واحد 

مسکن مهر واقع در فاز ۸ پروژه  توما در بنام (متقاضی نفر اول) محمد رضا حاجی باقر 
 نجار در حق آقای سید حسن محسنیان که نامه دادگاه به شماره

  ۸۶۰ / ۰۱ - ۰  مورخ  ۲۰ / ۰۱ / ۱۴۰۱ در دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس 
 ثبت و ابلاغ گردیده است. اصل صورتجلسه انتخاب واحد متقاضی نفر اول به شماره 

 ۳۵۲۴۵ / ۹۲ / ۵۰ / ۱۰۲ مورخ  ۲۳ / ۱۰ / ۹۲  باطل و فاقد اعتبار می باشد.
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